202.354,20                  

Artigo 3º. - Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO e Plano Plurianual PPA, para o
exercício de 2.021, no orçamento vigente, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, a
importância de R$ 202.354,20 (duzentos e dois mil, trezentos e cinqüenta e quatro reais e vinte
centavos), na dotação orçamentária código 10.301.1004.2032 / Fonte de Recurso 03 31 /
PROPOSTA 36000.314813.2020/00 INCREM PAB.

Artigo 4º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.        

Vale do Paraíso, 09 de fevereiro 20